

ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ
од пратеникот Марија Рашковска поставено на 77-та седница 
на Собранието на Република Македонија одржана 
на 5 ноември 2009 година


	Пратеничкото прашање гласи:
Се работи за објектот Манастир Свети Архангел Михаил во Берово. Имено, тоа е објект кој што е изграден во 1818 година, кој е заштите споменик на културата и кој претставува објект од исклучително историска и духовна важност за граѓаните на општина Берово.
Во последно време, се повеќе се наметнува потребата од реконструкција и санација како на библиотеката, така и на црквата и конаците, па моето прашање е:
Какви чекори презема Министерството за заштита на ова исклучително важно историско добро за граѓаните на општина Берово и на граѓаните на Република Македонија.
